in eadem hora angelus uniuscuiusque populi et uniuscuiusque uiri et mulieris, qui protegunt et conseruant eos, quia imago Dei est homo, similiter etiam et hora matutina, quae est duodecima noctis, omnes occurrunt Deo angeli uirorum et mulierum adorare Deum et offerre omnem operam quam operatus est unusquisque homo, siue bona siue mala. Omni autem die et nocte rationem omnium actorum humani generis offerunt angeli Deo. 3. Vobis ergo dico, filii hominum, benedicite Dominum Deum indeficienter omnibus diebus uitae uestrae.”

8. Statuta ergo hora omnes angeli quicumque gaudens simul in unum procedunt ante Deum, ut occurrant adorare in hora constituta. Et ecce subito facta est hora occursionis, et angeli uenerunt adorare in conspectu Dei, et spiritus processit in occursum eis. Et facta est uox, et dixit: „Vnde aduenistis nostri angeli, referentes pondera nuntii?”

9. 1. Responderunt et dixerunt: „Nos uenimus ab illis qui abrenuntiauerunt mundo huic propter nomen sanctum tuum, oberrantes peregrini et in spelunca petrarum, flentes omnibus horis¹ qui inhabitant terram, et esurientes et sitientes propter nomen tuum, *accinctis lumbis*, habentes in manibus incensa cordis eorum, et orantes et benedicentes omnibus horis, angustiantes et domantes semetipsos, prae ceteris qui habitant in terra flentes et lugentes. Et nos quidem angeli eorum conlugemus eos. Quo ergo tibi placuerit, iube nos ire et ministrare, ne et alii fecerint sed inopes prae caeteris qui sunt in terra.” 2. Et facta est uox Dei ad eos, dicens: „Scitote quoniam uobis huic nunc constituetur mea gratia et meum adiutorium, qui est filius meus dilectissimus; adest eis gubernans eos omni hora; etiam administrans eis nunquam derelinquit eos, quoniam locus eorum habitatio eius est.”

dimineții, adică al doisprezecelea din noapte, îngerii tuturor popoarelor și ai tuturor bărbaților și femeilor, care veghează asupra lor și le poartă de grijă, (întrucât omul este chipul lui Dumnezeu), aleargă la Dumnezeu să I se închine și să-I înfățișeze faptele, bune sau rele, săvârșite de fiecare om⁴. Zi de zi și noapte de noapte, îngerii îi înfățișează lui Dumnezeu catastiful cu toate faptele neamului omenesc. 3. De aceea vă zic vouă, fii ai oamenilor, binecuvântați pe Domnul Dumnezeu fără încetare în toate zilele vieții voastre.

8. Prin urmare, la ceasul hotărât, îngerii pornesc cu toții laolaltă, bucurându-se, către Dumnezeu, ca să I se închine la ora cuvenită.

Și, iată, deodată s-a făcut ceasul înfățișării, iar îngerii au venit să se închine înaintea lui Dumnezeu. Și Duhul [lui Dumnezeu] le-a ieșit în întâmpinare, iar un glas le-a grăit: „De unde veniți, îngerii Mei, încărcăți cu poverile trimișilor?”